
項次 里別
 計畫摘要 用途別
核銷金額

（元）

經費核銷

報核日期

結餘金額

（元）

辦理進度

（﹪）

1 西新里

鐵馬自由行，促進里民親

近

水岸自然資源

文化活動 9,200 99年12月7日 0 100%

2 玉成里 中秋月光晚會 文化活動 10,303 99年9月29日 0 100%

3 合成里 辦理社會福利-急難救助 社會福利 14,895 99年11月12日 0 100%

4 聯成里 中秋聯歡晚會 文化活動 10,232 99年9月24日 0 100%

5 萬福里 中秋節聯誼活動 文化活動 8,904 99年9月30日 0 100%

6 三重里 中秋聯歡晚會 文化活動 8,613 99年9月24日 0 100%

7 東新里 知性之旅 文化活動 22,723 99年9月6日 0 100%

8 鴻福里 路面裝設安全反光標誌 基層建設 9,178 99年7月22日 0 100%

9 東明里 母親節活動 文化活動 10,402 99年6月24日 0 100%

10 南港里 辦理社會福利-急難救助 社會福利 13,765 99年8月24日 0 100%

合計 118,215 0

臺北市南港區99年度臺北國際航空站回饋金執行情形一覽表
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回饋金原分配

金額（元）
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項次 里別
 計畫摘要 用途別
核銷金額

（元）

經費核銷

報核日期

結餘金額

（元）

辦理進度

（﹪）

1 西新里
獎助學金、母親節睦鄰聯

誼晚會

獎助學金

文化活動
20,424 100年5月25日 0 100%

2 玉成里 中秋月光晚會 文化活動 22,179 100年10月27日 0 100%

3 合成里 辦理社會福利-急難救助 社會福利 31,812 100年9月21日 0 100%

4 聯成里 中秋聯歡晚會 文化活動 22,039 100年10月21日 0 100%

5 萬福里 綠美化值栽工程 基層建設 19,183 100年8月10日 0 100%

6 三重里 中秋聯歡晚會 文化活動 19,932 100年10月18日 0 100%

7 東新里 志義工環保文化之旅 文化活動 29,471 100年5月25日 0 100%

8 鴻福里 路面裝設安全反光標誌 基層建設 19,722 100年12月8日 0 100%

9 東明里 母親節活動 文化活動 23,127 100年5月20日 0 100%

10 南港里 辦理社會福利-急難救助 社會福利 29,916 100年8月9日 0 100%

11 重陽里 親子環保繪畫活動 健康補助 21,582 100年8月23日 0 100%

合計 259,387 0

21,582

臺北市南港區100年度臺北國際航空站回饋金執行情形一覽表
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區別 項次 里別 計畫摘要 用途別 分配金額 申請補助金額 核銷金額 核銷金額小計 結餘金額 備註

南港區 1 西新里 1.母親節活動 文化活動 23,586 23,586 0 核銷完畢

南港區 2 西新里 2.重陽節敬老宣導品 文化活動 20,000 20,000 0 核銷完畢

南港區 3 玉成里 1.中秋節活動 文化活動 46,727 46,727 46,727 46,727 0 核銷完畢

南港區 4 合成里 1.母親節活動 文化活動 66,224 66,224 66,224 66,224 0 核銷完畢

南港區 5 聯成里 1.中秋節暨環保資源回饋活動 文化活動 46,775 46,775 46,775 46,775 0 核銷完畢

南港區 6 萬福里 1.社區綠美化工程 基層建設 38,995 38,995 38,995 38,995 0 核銷完畢

南港區 7 鴻福里 1.學生獎助學金 獎助學金 40,500 40,500 0 核銷完畢

南港區 8 鴻福里 2.美化社區環境LED燈 基層建設 573 573 0 核銷完畢

南港區 9 東新里 1.南台灣文化之旅 文化活動 62,600 62,600 62,600 62,600 0 核銷完畢

南港區 10 重陽里 1.淡水漁人碼頭及十三行博物館文化活動 48,080 48,080 48,080 48,080 0 核銷完畢

南港區 11 三重里 1.中秋節里民聯歡會 文化活動 46,896 46,896 46,896 46,896 0 核銷完畢

南港區 12 東明里 1.苗栗文化之旅 文化活動 49,022 49,022 49,022 49,022 0 核銷完畢

南港區 13 南港里 1.社會福利補助 社會福利 63,301 63,301 63,301 63,301 0 核銷完畢

南港區小計 553,279 553,279 553,279 553,279

43,586

41,073

43,586

41,073

101年度臺北國際航空站航空噪音防制區內臺北市南港區各里回饋金計畫一覽表



102年度臺北國際航空站航空噪音防制區內各區回饋金計畫一覽表 單位：新台幣元

區別 項次 里別 計畫摘要 用途別 分配金額 申請補助金額 申請補助總額 核銷金額 核銷金額小計 結餘金額 備註

南港區 1 西新里 1.母親節活動 文化活動 25,656 25,656 0 核銷完畢

南港區 2 西新里 2.重陽節敬老宣導品 文化活動 20,000 20,000 0 核銷完畢

南港區 3 玉成里 1.清寒及優秀學生獎助學金 獎助學金 49,566 49,566 49,566 49,566 49,566 0 核銷完畢

南港區 4 合成里 1.中秋節活動 文化活動 69,947 69,947 69,947 69,947 69,947 0 核銷完畢

南港區 5 聯成里 1.中秋節暨環保資源回饋活動 文化活動 50,373 50,373 50,373 50,373 50,373 0 核銷完畢

南港區 6 萬福里 1.社區綠美化工程 基層建設 41,065 41,065 41,065 41,065 41,065 0 核銷完畢

南港區 7 鴻福里 1.學生獎助學金 獎助學金 43,336 43,336 43,336 43,336 43,336 0 核銷完畢

南港區 8 東新里 1.南台灣文化之旅 文化活動 67,273 67,273 67,273 67,273 67,273 0 核銷完畢

南港區 9 重陽里 1.人文及環保參訪之旅 文化活動 48,406 48,406 48,406 48,406 48,406 0 核銷完畢

南港區 10 三重里 1.優秀學生獎學金 獎助學金 59,227 59,227 59,227 59,000 59,000 227 核銷完畢

南港區 11 東明里 1.母親節聯歡會 文化活動 51,912 51,912 51,912 51,912 51,912 0 核銷完畢

南港區 12 南港里 1.社會福利補助 社會福利 68,106 68,106 68,106 68,106 68,106 0 核銷完畢

南港區小計 594,867 594,867 594,867 594,640 594,640 227 12

102年度臺北國際航空站航空噪音防制區內臺北市南港區各里回饋金計畫一覽表

45,656 45,656 45,656
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103年度臺北國際航空站航空噪音防制區內各區回饋金計畫一覽表 單位：新台幣元

區別 項次 里別 計畫摘要 用途別 分配金額 申請補助金額 核銷金額 結餘金額 備註

南港區 1 西新里 1.中秋節活動 文化活動 52,711 52,711 52,711 0 核銷完畢

南港區 2 玉成里 1.清寒及優秀學生獎助學金(09/02) 獎助學金 56,767 56,767 56,767 0 核銷完畢

南港區 3 合成里 1.中秋節環保里民聯歡活動 文化活動 79,337 79,337 79,337 0 核銷完畢

南港區 4 聯成里 1.中秋節暨環保資源回饋活動 文化活動 57,082 57,082 57,082 0 核銷完畢

南港區 5 萬福里 1.社區綠美化工程 基層建設 46,797 46,797 46,797 0 核銷完畢

南港區 6 鴻福里 1.優秀學生獎助學金(12/09) 獎助學金 49,139 49,139 49,139 0 核銷完畢

南港區 7 東新里 1.東台灣自然和人文文化環保之旅 文化活動 77,337 77,337 77,337 0 核銷完畢

南港區 8 重陽里 1.人文及環保參訪之旅 文化活動 55,882 55,882 55,882 0 核銷完畢

南港區 9 三重里 1.優秀學生獎學金(11/17) 獎助學金 75,623 75,623 75,623 0 核銷完畢

南港區 10 東明里 1.103母親節聯歡會 文化活動 59,281 59,281 59,281 0 核銷完畢

南港區 11 南港里 1.社會福利補助 社會福利 78,508 78,508 78,508 0 核銷完畢

南港區小計 688,464 688,464 688,464 0

103年度臺北國際航空站航空噪音防制區內臺北市南港區各里回饋金計畫一覽表
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區別 項次 里別 計畫摘要 用途別 分配金額 申請補助金額核銷金額 結餘金額 里長姓名 電話 手機 里辦公處地址

南港區 1 西新里 中秋節活動 文化活動 52,711 52,711 52,711 0 邱碧珠 2782-5765 0928-536-680 臺北市南港區南港路3段27號1樓

南港區 2 玉成里 清寒暨優秀學生獎學金 獎助學金 56,767 56,767 56,767 0 黃聰智 2782-6939 0932-322-435 臺北市南港區南港路3段314巷5號

南港區 3 合成里
1.重陽敬老活動(30,000元)2.中秋環保聯誼活動(49,337

元)
文化活動 79,337 79,337 79,337 0 巫永仁 2785-9371 0952-861-379 臺北市南港區忠孝東路6段225巷1弄3號

南港區 4 聯成里 環保中秋節聯歡活動 文化活動 57,082 57,082 57,082 0 沈長慶 2651-8441 0933-718-871 臺北市南港區忠孝東路6段278巷22弄9號

南港區 5 萬福里 社區綠美化植栽工程 基層建設經費 46,797 46,797 46,797 0 林建華 2785-5945 0933-035-700 臺北市南港區忠孝東路6段70巷21弄8號1樓

南港區 6 鴻福里 優秀學生獎學金 獎助學金 49,139 49,139 49,139 0 劉明康 2786-3893 0970-384868 臺北市南港區成福路82號

南港區 7 東新里 環保參訪活動 文化活動 77,337 77,337 77,337 0 蕭漢榮 2789-2969 0912-936-109 臺北市南港區興南街43號1樓

南港區 8 重陽里 重陽里人文參訪活動 文化活動 55,882 55,882 55,882 0 馬敬忠 2782-6500 0928-643-083 臺北市南港區重陽路199巷24-2號

南港區 9 三重里 1.優秀學生獎學金(75500元)2.購置磁鐵及磁鐵尺（123元獎助學金、基層建設經費 75,623 75,623 75,623 0 江輝吉 2783-4039 0933-032-079 臺北市南港區重陽路504巷1弄9號

南港區 10 東明里 中秋節活動 文化活動 59,281 59,281 59,281 0 曾漢祺 2783-2539 0935-979-955 臺北市南港區東明街118號2樓

南港區 11 南港里 優秀暨清寒學生獎助學金 獎助學金 78,508 78,508 78,508 0 李志錦 2782-3009 0920-791-666 臺北市南港區南港路1段227號1樓

南港區小計 688,464 688,464 688,464 0

104年度臺北國際航空站航空噪音防制區內各里回饋金計畫一覽表



區別 項次 里別 計畫摘要 用途別 分配金額 申請補助金額 核銷金額 結餘金額 里長姓名 電話 手機 里辦公處地址

南港區 1 西新里 中秋節活動 文化活動 66,590 66,590 66,590 0 邱碧珠 2782-5765 0928-536-680 臺北市南港區南港路3段27號1樓

南港區 2 玉成里 清寒暨優秀學生獎學金 獎助學金 72,065 72,065 72,065 0 黃聰智 2782-6939 0932-322-435 臺北市南港區南港路3段314巷5號

南港區 3 合成里 中秋聯歡晚會 文化活動 100,660 100,660 100,660 0 巫永仁 2785-9371 0952-861-379 臺北市南港區忠孝東路6段225巷1弄3號

南港區 4 聯成里 環保中秋節聯歡活動 文化活動 71,956 71,956 71,956 0 沈長慶 2651-8441 0933-718-871 臺北市南港區忠孝東路6段278巷22弄9號

南港區 5 萬福里 社區綠美化植栽工程
基層建設

經費
60,000 60,000 60,000 0 林建華 2785-5945 0933-035-700 臺北市南港區忠孝東路6段70巷21弄8號1樓

南港區 6 鴻福里 優秀學生獎學金 獎助學金 62,917 62,917 62,917 0 劉明康 2786-3893 0970-384868 臺北市南港區成福路82號

南港區 7 東新里 文化史蹟參訪（離島） 文化活動 99,003 99,003 99,003 0 蕭漢榮 2789-2969 0912-936-109 臺北市南港區興南街43號1樓

南港區 8 重陽里 重陽里人文參訪活動 文化活動 80,276 80,276 80,276 0 馬敬忠 2782-6500 0928-643-083 臺北市南港區重陽路199巷24-2號

南港區 9 三重里
1.優秀暨清寒學生獎學金（75,500元）2.中秋節聯

歡晚會（15,800元）3.環保參訪活動（15,014元）

獎助學

金、文化

活動

106,314 106,314 106,314 0 江輝吉 2783-4039 0933-032-079 臺北市南港區重陽路504巷1弄9號

南港區 10 東明里 中秋節活動 文化活動 68,643 68,643 68,643 0 曾漢祺 2783-2539 0935-979-955 臺北市南港區東明街118號2樓

南港區 11 南港里
1.優秀暨清寒學生獎助學金暨相關行政費用（

78384）2.中秋晚會（20547）

1.獎助學

金2.文化

活動

98,931 98,931 98,931 0 李志錦 2782-3009 0920-791-666 臺北市南港區南港路1段227號1樓

105年度臺北國際航空站航空噪音防制區內各里回饋金計畫一覽表



製表日期：106.02.24

區別 項次 里別 計畫摘要 用途別 分配金額 申請補助金額 核銷金額 結餘金額 里長姓名 電話 手機 里辦公處地址

南港區 1 西新里 中秋節活動 文化活動 68,704 68,704 68,704 0 邱碧珠 2782-5765 0928-536-680 臺北市南港區南港路3段27號1樓

南港區 2 玉成里 清寒暨優秀學生獎助學金 獎助學金 74,351 74,351 74,351 0 黃聰智 2782-6939 0932-322-435 臺北市南港區南港路3段314巷5號

南港區 3 合成里 中秋節晚會 文化活動 103,854 103,854 103,854 0 巫永仁 2785-9371 0952-861-379 臺北市南港區忠孝東路6段225巷1弄3號

南港區 4 聯成里 中秋里民聯歡晚會 文化活動 74,240 74,240 74,240 0 沈長慶 2651-8441 0933-718-871 臺北市南港區忠孝東路6段278巷22弄9號

南港區 5 萬福里
1.鄰里公園社區綠美化（21420）

2.鄰里綠美化（40484）
基層建設 61,904 61,904 61,904 0 林建華 2785-5945 0933-035-700 臺北市南港區忠孝東路6段70巷21弄8號1樓

南港區 6 鴻福里 優秀學生獎學金 獎助學金 64,914 64,914 64,914 0 劉明康 2786-3893 0970-384868 臺北市南港區成福路82號

南港區 7 東新里 金門國家公園參訪 文化活動 102,145 102,145 102,145 0 蕭漢榮 2789-2969 0912-936-109 臺北市南港區興南街43號1樓

南港區 8 重陽里
1.人文參訪活動1（58823）

2.人文參訪活動2（24000）
文化活動 82,823 82,823 82,823 0 馬敬忠 2782-6500 0928-643-083 臺北市南港區重陽路199巷24-2號

南港區 9 三重里
1.中秋聯歡晚會（25688）

2.優秀學生獎學金（84000）

文化活動

獎助學金
109,688 109,688 109,688 0 江輝吉 2783-4039 0933-032-079 臺北市南港區重陽路504巷1弄9號

南港區 10 東明里 中秋節聯歡會 文化活動 70,822 70,822 70,822 0 曾漢祺 2783-2539 0935-979-955 臺北市南港區南港路2段128號1樓

南港區 11 南港里
1.中秋聯歡晚會（17971）

2.清寒暨優秀學生獎助學金（84100）

文化活動

獎助學金
102,071 102,071 102,071 0 李志錦 2782-3009 0920-791-666 臺北市南港區南港路1段227號1樓

106年度臺北國際航空站航空噪音防制區內各里回饋金計畫一覽表
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製表日期：106.02.24

區別 項次 里別 計畫摘要 用途別 分配金額 申請補助金額 核銷金額 結餘金額 里長姓名 電話 手機 里辦公處地址

南港區 1 西新里 中秋節活動 文化活動 68,496 68,496 68,496 0 邱碧珠 2782-5765 0928-536-680 臺北市南港區南港路3段27號1樓

南港區 2 玉成里 清寒暨優秀學生獎助學金 獎助學金 73,198 73,198 73,198 0 黃聰智 2782-6939 0932-322-435 臺北市南港區南港路3段314巷5號

南港區 3 合成里 辦理節慶、公益、環保等相關活動(中秋節活動) 文化活動 102,616 102,616 102,616 0 巫永仁 2785-2187 0952-861-379 臺北市南港區忠孝東路6段225巷1弄3號

南港區 4 聯成里 環保中秋節聯歡晚會活動 文化活動 72,980 72,980 72,980 0 沈長慶 2651-8441 0933-718-871 臺北市南港區忠孝東路6段278巷22弄9號

南港區 5 萬福里
1.鄰里綠美化（36,250）

2.鄰里綠美化（26,632）
基層建設 62,882 62,882 62,882 0 林建華 2785-5945 0933-035-700 臺北市南港區忠孝東路6段70巷21弄8號1樓

南港區 6 鴻福里 獎助優秀學生 獎助學金 63,939 63,939 63,939 0 劉明康 2786-3893 0970-384-868 臺北市南港區成福路82號

南港區 7 東新里 人文生態參訪活動 文化活動 101,304 101,304 101,304 0 蕭漢榮 2789-2969 0937-567-600 臺北市南港區興南街43號1樓

南港區 8 重陽里
1.人文參訪活動1（40000）

2.人文參訪活動2（45191）
文化活動 85,191 85,191 85,191 0 馬敬忠 2782-6500 0928-643-083 臺北市南港區重陽路199巷24-2號

南港區 9 三重里

1.優秀學生獎學金（84000）

2.中元普渡活動(18375)

3.中秋節聯歡晚會(21274)

獎助學金

文化活動
123,649 123,649 123,649 0 江輝吉 2783-4039 0933-032-079 臺北市南港區重陽路504巷1弄9號

南港區 10 東明里
1.中秋節活動(56277)

2.重陽節活動(12000)
文化活動 68,277 68,277 68,277 0 曾漢祺 2783-2539 0935-979-955 臺北市南港區南港路2段128號1樓

南港區 11 南港里
1.中秋聯歡晚會（23026）

2.清寒暨優秀學生獎助學金（76200）

文化活動

獎助學金
99,226 99,226 99,226 0 李志錦 2782-3009 0920-791-666 臺北市南港區南港路1段217巷2號

南港區 12 區公所 行政作業所需文具紙張及耗材 行政作業費 102,415 102,415 102,415 0 -- 2783-1343 -- 臺北市南港區南港路1段360號

107臺北國際航空站航空噪音防制區內各里回饋金計畫一覽表
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製表日期：108.12.25

區別 項次 里別 計畫摘要 用途別 分配金額 申請補助金額 核銷金額 結餘金額 里長姓名 電話 手機 里辦公處地址

南港區 1 西新里 中秋節活動 文化活動 67,041 67,041 67,041 0 邱碧珠 2782-5765 0928-536-680 臺北市南港區南港路3段27號1樓

南港區 2 玉成里
1.清寒暨優秀學生獎助學金（63,000）

2.中秋節活動（9,988）

獎助學金

文化活動
72,988 72,988 72,988 0 黃聰智 2782-6939 0932-322-435 臺北市南港區南港路3段314巷5號

南港區 3 合成里
辦理節慶、公益、環保等相關活動(中秋節活

動)
文化活動 100,942 100,942 100,942 0 巫永仁 2785-2187 0952-861-379 臺北市南港區忠孝東路6段225巷1弄3號

南港區 4 聯成里 環保中秋節聯歡晚會活動 文化活動 72,335 72,335 72,335 0 鮑黎登 2786-5135 0910-028-820 臺北市南港區東新街89巷1弄19號

南港區 5 萬福里 社區綠美化植栽工程 基層建設 62,582 62,582 62,582 0 林建華 2785-5945 0933-035-700 臺北市南港區忠孝東路6段70巷21弄8號1樓

南港區 6 鴻福里 獎助優秀學生 獎助學金 63,053 63,053 63,053 0 劉明康 2786-3893 0970-384-868 臺北市南港區成福路82號

南港區 7 東新里 澎湖文化之旅 文化活動 100,435 100,435 100,435 0 蕭漢榮 2789-2969 0937-567-600 臺北市南港區興南街43號1樓

南港區 8 重陽里
1.人文參訪活動1（40,000）

2.人文參訪活動2（46,874）
文化活動 86,874 86,874 86,874 0 馬敬忠 2782-6500 0928-643-083 臺北市南港區重陽路199巷24-2號

南港區 9 三重里

1.優秀學生暨清寒學生獎助學金（96,742）

2.中元普渡活動(13,500)

3.中秋節聯歡晚會(16,770)

獎助學金

文化活動

文化活動

127,012 127,012 127,012 0 江輝吉 2783-4039 0933-032-079 臺北市南港區重陽路504巷1弄9號

南港區 10 東明里 慶祝中秋節 文化活動 69,035 69,035 69,035 0 曾漢祺 2783-2539 0935-979-955 臺北市南港區南港路2段128號1樓

南港區 11 南港里
1.優秀暨清寒學生獎助學金（82,000）

2.慶祝〜中秋月光晚會（18,217）

獎助學金

文化活動
100,217 100,217 100,217 0 李志錦 2782-3009 0920-791-666 臺北市南港區南港路1段227號

南港區 12 區公所 行政作業所需文具紙張及耗材 行政作業費 102,500 102,500 102,500 0 -- 2783-1343 -- 臺北市南港區南港路1段360號

108年度臺北國際航空站航空噪音防制區內各里回饋金計畫一覽表年度臺北國際航空站航空噪音防制區內各里回饋金計畫一覽表年度臺北國際航空站航空噪音防制區內各里回饋金計畫一覽表年度臺北國際航空站航空噪音防制區內各里回饋金計畫一覽表
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區別 項次 里別 計畫摘要 用途別 分配金額 申請補助金額 核銷金額 結餘金額 里長姓名 電話 手機 里辦公處地址

南港區 1 重陽里 人文參訪 文化活動 91,097 91,097 91,097 0 馬敬忠 2782-6500 0928-643083 重陽路199巷24之2號

南港區 2 聯成里 環保中秋節環保聯歡活動 文化活動 76,127 76,127 76,127 0 鮑黎登 2786-5135 0910-028820 東新街89巷1弄19號

南港區 3 合成里 辦理節慶、公益、環保等相關活動 文化活動 104,186 104,186 104,186 0 巫永仁 2785-2187 0952-861379 忠孝東路6段225巷1弄3號

南港區 4 東明里 慶祝中秋節 文化活動 72,667 72,667 72,667 0 曾漢祺 2783-2539 0935-979955 南港路2段128號

南港區 5 鴻福里 優秀學生獎助學金 獎助學金 65,145 65,145 65,145 0 劉明康 2786-3893 0970-384868 成福路82號

南港區 6 萬福里 辦理節慶、公益、環保等相關活動 文化活動 65,558 65,558 65,558 0 林建華 2785-5945 0933-035700 忠孝東路6段70巷21弄8號

南港區 7 西新里 中秋節活動 文化活動 69,808 69,808 69,808 0 
蔡慧貞

(代理里長)
2782-5765 0925-468193 南港路3段27號

南港區 8 東新里 台灣東南部及中部文化之旅 文化活動 105,878 105,878 105,878 0 蕭漢榮 2789-2969 0937-567600 興南街43號

南港區 9 南港里
1.慶祝中秋月光晚會（34,974）

2.優秀學生暨清寒學生獎助學金（73,500）

1.文化活動

2.獎助學金
108,474 108,474 108,474 0 李志錦 2782-3009 0920-791666 南港路1段227號

南港區 10 玉成里
1.清寒暨優秀學生獎助學金(66,000)

2.中秋節活動(9,601)

1.獎助學金

2.文化活動
75,601 75,601 75,601 0 黃聰智 2782-6939 0932-322435 南港路3段314巷5號

南港區 11 三重里

1.優秀學生暨清寒學生獎(助)學金(79,102)

2.中元普渡活動(16,000)

3.中秋節聯歡晚會(21,221)

4.重陽敬老活動(17,840)

1.獎助學金

2.文化活動

3.文化活動

4.文化活動

134,163 134,163 134,163 0 江輝吉 2783-4039 0933-032079 重陽路504巷1弄9號

南港區 12 區公所 行政作業所需文具紙張及耗材 行政作業費 107,634 107,634 87,730 19,904 -- 2783-1343 -- 臺北市南港區南港路1段360號

109年度臺北國際航空站航空噪音防制區內各里回饋金計畫一覽表
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區別 項次 里別 計畫摘要 用途別 分配金額 申請補助金額 核銷金額 結餘金額 里長姓名 電話 手機 里辦公處地址

南港區 1 重陽里 人文參訪 文化活動 35,976 35,976 0 35,976 馬敬忠 2782-6500 0928-643083 重陽路199巷24之2號

南港區 2 聯成里 環保中秋節環保聯歡活動 文化活動 30,065 30,065 0 30,065 鮑黎登 2786-5135 0910-028820 東新街89巷1弄19號

南港區 3 合成里 辦理節慶、公益、環保等相關活動 文化活動 41,146 41,146 0 41,146 巫永仁 2785-2187 0952-861379 忠孝東路6段225巷1弄3號

南港區 4 東明里 慶祝中秋節 文化活動 28,698 28,698 0 28,698 曾漢祺 2783-2539 0935-979955 南港路2段128號

南港區 5 鴻福里 優秀學生獎助學金 獎助學金 25,727 25,727 0 25,727 劉明康 2786-3893 0970-384868 成福路82號

南港區 6 萬福里 公園或街道巷弄綠美化 基層建設經費 25,891 25,891 0 25,891 林建華 2785-5945 0933-035700 忠孝東路6段70巷21弄8號

南港區 7 西新里 中秋節活動 文化活動 27,569 27,569 0 27,569 陳東村 2782-5765 0928-536680 南港路3段27號

南港區 8 東新里 重陽節敬老活動 文化活動 41,814 41,814 0 41,814 蕭漢榮 2789-2969 0937-567600 興南街43號

南港區 9 南港里 慶祝中秋月光晚會 文化活動 42,839 42,839 0 42,839 李志錦 2782-3009 0920-791666 南港路1段227號

南港區 10 玉成里 清寒暨優秀學生獎助學金 獎助學金 29,857 29,857 0 29,857 黃聰智 2782-6939 0932-322435 南港路3段314巷5號

南港區 11 三重里
優秀學生暨清寒學生獎(助)學金暨

相關文具用品
獎助學金 52,984 52,984 0 52,984 江輝吉 2783-4039 0933-032079 重陽路504巷1弄9號

南港區 12 區公所 臨時人員僱用 行政作業費 42,506 42,506 0 42,506 -- 2783-1343 -- 臺北市南港區南港路1段360號

                   110年度第2季臺北國際航空站航空噪音防制區內各里回饋金計畫一覽表
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新臺幣：元

區別 項次 里別 計畫摘要 用途別 分配金額 申請補助金額 核銷金額 結餘金額 里長姓名 電話 手機 里辦公處地址

南港區 1 重陽里 人文參訪 文化活動 35,976 35,976 0 35,976 馬敬忠 2782-6500 0928-643083 重陽路199巷24之2號

南港區 2 聯成里 中秋節環保聯歡活動 文化活動 30,065 30,065 30,065 0 鮑黎登 2786-5135 0910-028820 東新街89巷1弄19號

南港區 3 合成里
辦理節慶、公益、環保等相

關活動
文化活動 41,146 41,146 41,146 0 巫永仁 2785-2187 0952-861379

忠孝東路6段225巷1弄3

號

南港區 4 東明里
辦理節慶、公益、環保等相

關活動
文化活動 28,698 28,698 0 28,698 曾漢祺 2783-2539 0935-979955 南港路2段128號

南港區 5 鴻福里 優秀學生獎助學金 獎助學金 25,727 25,727 0 25,727 劉明康 2786-3893 0970-384868 成福路82號

南港區 6 萬福里 公園或街道巷弄綠美化 基層建設經費 25,891 25,891 25,891 0 林建華 2785-5945 0933-035700
忠孝東路6段70巷21弄8

號

南港區 7 西新里 中秋節活動 文化活動 27,569 27,569 27,569 0 陳東村 2782-5765 0928-536680 南港路3段27號

南港區 8 東新里
辦理公益、節慶、環保等相

關活動
文化活動 41,814 41,814 41,814 0 蕭漢榮 2789-2969 0937-567600 興南街43號

南港區 9 南港里 慶祝中秋聯歡晚會 文化活動 42,839 42,839 0 42,839 李志錦 2782-3009 0920-791666 南港路1段227號

南港區 10 玉成里 清寒暨優秀學生獎助學金 獎助學金 29,857 29,857 0 29,857 黃聰智 2782-6939 0932-322435 南港路3段314巷5號

南港區 11 三重里
優秀學生暨清寒學生獎(助)

學金暨相關文具用品
獎助學金 52,984 52,984 0 52,984 江輝吉 2783-4039 0933-032079 重陽路504巷1弄9號

南港區 12 區公所 臨時人員僱用 行政作業費 42,506 42,506 0 42,506 -- 2783-1343 --
臺北市南港區南港路1段

360號

                   110年度第3季臺北國際航空站航空噪音防制區內各里回饋金計畫一覽表
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新臺幣：元

區別 項次 里別 計畫摘要 用途別 分配金額 申請補助金額 核銷金額 結餘金額 里長姓名 電話 手機 里辦公處地址

南港區 1 重陽里 人文參訪 文化活動 35,976 35,976 35,976 0 馬敬忠 2782-6500 0928-643083 重陽路199巷24之2號

南港區 2 聯成里 中秋節環保聯歡活動 文化活動 30,065 30,065 30,065 0 鮑黎登 2786-5135 0910-028820 東新街89巷1弄19號

南港區 3 合成里
辦理節慶、公益、環保等相

關活動
文化活動 41,146 41,146 41,146 0 巫永仁 2785-2187 0952-861379

忠孝東路6段225巷1弄3

號

南港區 4 東明里
辦理節慶、公益、環保等相

關活動
文化活動 28,698 28,698 28,698 0 曾漢祺 2783-2539 0935-979955 南港路2段128號

南港區 5 鴻福里 優秀學生獎助學金 獎助學金 25,727 25,727 25,727 0 劉明康 2786-3893 0970-384868 成福路82號

南港區 6 萬福里 公園或街道巷弄綠美化 基層建設經費 25,891 25,891 25,891 0 林建華 2785-5945 0933-035700
忠孝東路6段70巷21弄8

號

南港區 7 西新里 中秋節活動 文化活動 27,569 27,569 27,569 0 陳東村 2782-5765 0928-536680 南港路3段27號

南港區 8 東新里
辦理公益、節慶、環保等相

關活動
文化活動 41,814 41,814 41,814 0 蕭漢榮 2789-2969 0937-567600 興南街43號

南港區 9 南港里 慶祝中秋聯歡晚會 文化活動 42,839 42,839 42,839 0 李志錦 2782-3009 0920-791666 南港路1段227號

南港區 10 玉成里 清寒暨優秀學生獎助學金 獎助學金 29,857 29,857 29,857 0 黃聰智 2782-6939 0932-322435 南港路3段314巷5號

南港區 11 三重里
優秀學生暨清寒學生獎(助)

學金暨相關文具用品
獎助學金 52,984 52,984 52,984 0 江輝吉 2783-4039 0933-032079 重陽路504巷1弄9號

南港區 12 區公所 臨時人員僱用 行政作業費 42,506 42,506 0 42,506 -- 2783-1343 --
臺北市南港區南港路1段

360號

                   110年度臺北國際航空站航空噪音防制區內各里回饋金計畫一覽表
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區別 項次 里別 計畫摘要 用途別 分配金額 申請補助金額 核銷金額 結餘金額 里長姓名 電話 手機 里辦公處地址

南港區 1 重陽里 人文參訪 文化活動 24,413 24,413 24,413 0 馬敬忠 2782-6500 0928-643083 重陽路199巷24之2號

南港區 2 聯成里 中秋節環保聯歡活動 文化活動 20,401 20,401 20,401 0 鮑黎登 2786-5135 0910-028820 東新街89巷1弄19號

南港區 3 合成里
辦理節慶、公益、環保等相關

活動
文化活動 27,920 27,920 27,920 0 巫永仁 2785-2187 0952-861379 忠孝東路6段225巷1弄3號

中秋節活動 文化活動 11,905 11,905 11,905 0

重陽敬老活動 文化活動 7,569 7,569 7,569 0

南港區 5 鴻福里 品學兼優獎助學金 獎助學金 17,458 17,458 17,458 0 劉明康 2786-3893 0970-384868 成福路82號

南港區 6 萬福里 公園或街道巷弄綠美化 基層建設經費 17,569 17,569 17,569 0 林建華 2785-5945 0933-035700 忠孝東路6段70巷21弄8號

南港區 7 西新里 中秋節活動 文化活動 18,708 18,708 18,708 0 陳東村 2782-5765 0928-536680 南港路3段27號

南港區 8 東新里
辦理各項公益、節慶、環保等

相關活動
文化活動 28,374 28,374 28,374 0 蕭漢榮 2789-2969 0937-567600 興南街43號

南港區 9 南港里 慶祝中秋聯歡活動 文化活動 29,069 29,069 29,069 0 李志錦 2782-3009 0920-791666 南港路1段227號

南港區 10 玉成里 清寒暨優秀學生獎助學金 獎助學金 20,260 20,260 20,260 0 黃聰智 2782-6939 0932-322435 南港路3段314巷5號

南港區 11 三重里
優秀學生暨清寒學生獎(助)學

金
獎助學金 35,954 35,954 35,954 0 江輝吉 2783-4039 0933-032079 重陽路504巷1弄9號

南港區 12 區公所 臨時人員酬金、一般事務費 行政作業費 28,844 28,844 24,037 4,807 -- 2783-1343 -- 臺北市南港區南港路1段360號

111年度臺北國際航空站航空噪音防制區內各里回饋金執行成果一覽表（全年度）

南港區 4 東明里 曾漢祺 2783-2539 0935-979955 南港路2段128號
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